

Quick Center Silkeborg ApS

Stagehøjvej 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 68 43 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Martin Dalmose Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quick Center Silkeborg ApS Stagehøjvej 16 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 68 43 49
	Stiftet: 28. juni 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Martin Dalmose Jørgensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	MDJ Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoreparationsværksted, handel med biler og aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.344 t.kr. mod 2.435 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.344.036	2.434.649
1 Personaleomkostninger	-2.014.308	-1.551.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-204.344	-188.324
Driftsresultat	125.384	694.664
Andre finansielle indtægter	16.370	15.700
Øvrige finansielle omkostninger	-13.098	-6.021
Resultat før skat	128.656	704.343
Skat af årets resultat	-28.361	-154.954
Årets resultat	100.295	549.389
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	100.295	149.389
Disponeret i alt	100.295	549.389

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Goodwill	422.087	477.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>422.087</u>	<u>477.142</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	430.672	544.061
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>430.672</u>	<u>544.061</u>
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>927.759</u>	<u>1.096.203</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	215.945	317.419
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	125.500
Varebeholdninger i alt	<u>265.945</u>	<u>442.919</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.917	344.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.051.444
Andre tilgodehavender	99.410	21.741
Tilgodehavender i alt	<u>1.288.327</u>	<u>1.417.365</u>
Likvide beholdninger	99.963	5.818
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.654.235</u>	<u>1.866.102</u>
Aktiver i alt	<u>2.581.994</u>	<u>2.962.305</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	338.316	238.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	388.316	688.022
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.000	45.873
Hensatte forpligtelser i alt	38.000	45.873
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	567.500	652.500
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	567.500	652.500
2 Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	70.000
Gæld til pengeinstitutter	0	392.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.168	412.056
Gæld til tilknyttede virksomheder	866.906	170.026
Selskabsskat	36.234	148.324
Anden gæld	282.870	382.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.588.178	1.575.910
Gældsforpligtelser i alt	2.155.678	2.228.410
Passiver i alt	2.581.994	2.962.305

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	238.022	400.000	688.022
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.294	0	100.294
	<u>50.000</u>	<u>338.316</u>	<u>0</u>	<u>388.316</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.855.782	1.480.027
Pensioner	124.451	51.023
Andre omkostninger til social sikring	34.075	20.611
	<u>2.014.308</u>	<u>1.551.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	637.500	70.000	567.500	212.500
	<u>637.500</u>	<u>70.000</u>	<u>567.500</u>	<u>212.500</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 393 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	422
Driftsmidler	431
Varebeholdninger	299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 1.135 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 102 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 459 t.kr.

Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 92 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 2.355 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MDJ Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 39679965, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
